
Zarządzenie nr 51/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 30. 06. 2020 r.

w sprawie zmiany w „Regulaminie wynajmu Świetlic Wiejskich z cennikiem”

Na podstawie art.30, ust.2, pkt.3 ustawy z dnia 08 marca1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z
2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.  W  „Regulaminie  wynajmu  Świetlic  Wiejskich  z  cennikiem”  stanowiącym  załącznik  do
Zarządzenia nr 107/2009 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  z dnia 10 grudnia 2009 r.  w
sprawie zatwierdzenia cennika wynajmu Świetlic Wiejskich wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 11 w tabeli skreśla się zapisy L.p.1 i w to miejsce wprowadza się nowe zapisy o treści:

L.p.
Świetlica

we wsi
Uroczystość

weselna

Przyjęcia
urodzinowe,

imieninowe, imprezy
o charakterze

rodzinnym

Zebrania,
szkolenia,

kursy (za 1
godzinę)

Zabawy,
dyskoteki za
które wstęp
jest płatny

Imprezy
firmowe

1
Krzewie
Wielkie

550,00 zł

100,00 zł (poza
sezonem grzewczym)
220,00 zł (w sezonie

grzewczym od 15
października do 25

kwietnia)

20,00 zł 160,00 zł 300,00 zł

2. Wprowadza się § 14 o treści:
„§ 14. 

1. Wynajmujący  przyjmuje na siebie pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo i ochronę zdrowia
uczestników spotkania/uroczystości w okresie pandemii covid-19 oraz za bezwzględne przestrzeganie
wytycznych  dotyczących  organizacji  imprez  (w  tym  wesel,  przyjęć,  spotkań  okolicznościowych)
opracowanych przez Główny Inspektorat Sanitarny oraz Ministerstwo Zdrowia i opublikowanymi na
stronie Ministerstwa Rozwoju.

2. Na etapie wnioskowania u sołtysa o udostępnienie świetlicy,  wynajmujący jest zobowiązany do
podpisania  oświadczenia  o  zapoznaniu  się  z  wytycznymi,  zobowiązaniu  do  ich  przestrzegania  i
przyjęciu  odpowiedzialności  za  bezpieczeństwo  sanitarne  i  epidemiologiczne  uczestników  w
przedmiotowym zakresie.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


